

# **Wolf Holding ApS under frivillig likvidation**

**Stevns Landevej 57 A, Frøslev, 4660 Store Heddinge**

**CVR-nr. 26 13 99 29**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2022.

---

**Kasper Frank Langgaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Wolf Holding ApS under frivillig likvidation Stevns Landevej 57 A Frøslev 4660 Store Heddinge  CVR-nr.: 26 13 99 29 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Kasper Frank Langgaard, Likvidator
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Wolf's Linolie- & Træbjærefabrik ApS under frivillig likvidation, Store Heddinge

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være moderselskab for et eller flere datterselskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -219 t.kr. mod -612 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Selskabet er den 3. december 2021 trådt i frivillig likvidation.

Likvidationen af selskabet forventes endeligt gennemført i løbet af 2022.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-40.500</b>	<b>-14.600</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-174.856	-594.211
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.710</u>	<u>-3.201</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-219.066</b>	<b>-612.012</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-219.066</u></b>	<b><u>-612.012</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-219.066</u>	<u>-612.012</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-219.066</u></b>	<b><u>-612.012</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	111.792	0
Deposita	0	180.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>111.792</u>	<u>180.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>111.792</u></b>	<b><u>180.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	124.700
Andre tilgodehavender	0	159.849
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>284.549</u>
Likvide beholdninger	<u>556.078</u>	<u>559.788</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>556.078</u></b>	<b><u>844.337</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>667.870</u></b>	<b><u>1.024.337</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	353.165	572.231
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>478.165</b>	<b>697.231</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	14.000	0
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	238.265
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>14.000</b>	<b>238.265</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	175.705	88.841
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	175.705	88.841
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>175.705</b>	<b>88.841</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>667.870</b>	<b>1.024.337</b>

**1 Efterfølgende begivenheder**

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	572.231	697.231
Årets overførte overskud eller underskud	0	-219.066	-219.066
	<b>125.000</b>	<b>353.165</b>	<b>478.165</b>

## Noter

---

### 1. Efterfølgende begivenheder

Selskabet er den 3. december 2021 trådt i frivillig likvidation. Likvidationen af selskabets forventes endeligt gennemført i løbet af 2022.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kasper Frank Langgaard

### Likvidator

På vegne af: WOLF HOLDING ApS (Under frivillig likvi...

Serienummer: CVR:41760133-RID:32974540

IP: 194.126.xxx.xxx

2022-03-15 09:55:41 UTC

NEM ID 

## Jan Tønnesen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-03-15 10:39:12 UTC

NEM ID 

## Kasper Frank Langgaard

### Dirigent

På vegne af: WOLF HOLDING ApS (Under frivillig likvi...

Serienummer: CVR:41760133-RID:32974540

IP: 194.126.xxx.xxx

2022-03-17 10:51:25 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4FP3T-YGHP-HMCPH-E4DHI-YUCN2-05IOP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>